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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

 

Türkiye 
Moody's'in raporunda, Türkiye ekonomisinin bu yıl yüzde 4,2, gelecek yıl yüzde 2,6 ve 2025'te 
yüzde 3 büyümesinin beklendiği kaydedildi. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye ve Orta Doğu'nun ekonomik, siyasi, jeopolitik 
sorunların üstesinden gelmek için birlikte çalışmaları gerektiğini söyledi. 

Dolar/TL tarihi zirvelerinde günlük sınırlı yükseliş eğilimine devam ederken; piyasalarda TCMB 
haftalık verileri, iç siyasi gelişmeler ve küresel piyasalar takip ediliyor. 

Yargıtay 3. Ceza Dairesi, tutuklu TİP Hatay Milletvekili Can Atalay için "hak ihlali" kararı veren 

Anayasa Mahkemesi (AYM) üyeleri hakkında suç duyurusunda bulundu. Piyasalarda sürecin 

ekonomiye etkisi ve önümüzdeki yıl beklenen yabancı yatırımcı giriş beklentilerinde değişim olup 

olmayacağı takip edilecek.  

Yatırımcılar bugün faiz oranlarına dair ipucu edinmek için ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı 

Jerome Powell'ın açıklamalarını da izleyecekler. 

Merkez Bankası (TCMB) bugün saat 13:30'da haftalık rezerv istatistiklerini açıklayacak. 

Bankacıların hesaplamaları toplam rezervlerin 1.6 ile 1.9 milyar dolar arasında arttığını, net 

rezervlerin ise 0.2-0.4 milyar dolar düştüğünü gösterdi. Hesaplamalar ile gerçekleşmeler son 

dönemde oldukça yakın oluşuyor. 

Hazine'nin bu hafta gerçekleştirdiği ihaleler tahvil bono piyasasının kamu kontrolünden yeniden 

serbest piyasaya doğru ilerlediğini gösterdi. İhalelerden 2 yıllık gösterge tahvilde bileşik getiri, 

bankalara zorunlu olarak tahvil aldıran regülasyonlarla gerilediği tek haneli seviyelerden 

%42.18'e kadar yükseldi. 

Mayıs ayında gerçekleşen iki seçim arasında yabancı payındaki rekor düşüşe rağmen TCMB 

regülasyonlarıyla %8.6 civarına kadar gerileyen bileşik getiri aradan geçen yaklaşık altı ayda 33 

puandan fazla yükselmiş oldu. TCMB'nin geçen ay bankalara tahvil yükümlülüğü getiren 

regülasyonların önemli bölümünü kaldırması ve faiz artışları TL cinsi bono piyasasını yeniden 

serbestleşmeye doğru götürüyor. 

Türkiye'nin kredi iflas takası priminde (CDS) jeopolitik endişlelerle 425 baz puana kadar ulaşan 

yükseliş geçen hafta son buldu. 5 yıllık CDS küresel risk iştahındaki artışın da etkisiyle dün günü 

374/379 baz puanda gerileyerek tamamladı. 

Merkez Bankası dün şirketlerin kredi bakiyesine göre döviz pozisyonlarını bildirim yükümlülüğüne 

ilişkin sınır ve kapsamı değiştirdi. Resmi gazete ve TCMB'nin basın duyurusuna göre 10 milyon lira 

üzeri kredisi bulunan firmaların özet döviz pozisyon raporlaması uygulamasına son verildi. 

TCMB'nin sadeleşme adımlarına devam etmesi bekleniyor.  

ABD 



Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, faiz oranlarını sabit tutmaya devam etmekten yana 
olduğunu ve ekonomik büyümeye ilişkin güçlü okumaların kendisini bu görüşten uzaklaştırmak 
için yeterli olmayacağını söyledi. 
 

Avrupa 
Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, Eylül’de bir önceki aya göre yüzde 0,3 düştü. 
 
Avrupa Merkez Bankasının (AMB) Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, tüketicilerin gelecek 12 ay 
için enflasyon beklentisi yüzde 3,5'ten yüzde 4'e çıktı. 
 

Asya 
Çin’de tüketici fiyatları Ekim ayında Temmuzdan bu yana ilk kez yıllık bazda düşerken, merkez 
bankasının gevşeme adımlarını artırması bekleniyor. 
 
Dünya 
IMF tarafından yayımlanan Avrupa Bölgesel Ekonomik Görünümü raporunda, "Para politikası 
sıkılaştırma döngüsünün sonuna yaklaşıyor" denildi. Raporda, mali konsolidasyonun 2024'te 
hızlanacağı öngörüldü. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Veri akışı bakımından sakin bir günü geride bıraktık. İçerde İstanbul Sanayi Odası ihracat iklimi 
endeksi ekimde 48,5 değerini aldı. Veri eylül ayında 49,00 değerini almıştı. İhracat iklimi endeksi 2023 
başından bu yana en belirgin bozulmayı kaydetti. ABD tarafında toptan stoklar eylül ayında bir önceki 
aya göre yüzde 0,2 oranında artış kaydederek 901,8 milyar dolar olarak gerçekleşti. Açıklanan 
verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı diyebiliriz. Kurda dün yataya yakın seyirlerin izlendiğini 
söyleyebiliriz. Bugün yurt içerisinde haftalık para ve banka istatistikleri takip edilecek. ABD tarafında 
ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Fed Başkanı J.Powell’ın açıklamaları takip edilecek 
 

Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi iki gündür 28,50 seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Bu 

seviyenin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 29.00 seviyesine doğru 

yukarı yönlü pozitif seyirler izlenebilir. 

Destekler:  28,20/28/27,50 
Dirençler:  28,50/28,55/29 

 



➢ EUR/TL   
Geçtiğimiz günlerde Fed yetkililerinden gelen şahin tondaki açıklamaların ardından Philadelphia 

Fed Başkanı Patrick Harker, ekonominin güçlü seyrine karşın faiz oranlarını sabit tutmaya devam 

etmekten yana olduğunu belirtmesi, dolar endeksinde yumuşamaya neden olurken parite 

tekrardan 1,0700 seviyesinin üzerine çıktı. Jeopolitik riskleri artıracak önemli bir gelişmenin 

olmaması da paritedeki ılımlı hareketi destekleyen diğer bir faktör olarak karşımıza çıkıyor. Bugün 

ABD’de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verileriyle birlikte Fed Başlanı Powell başta 

olmak üzere Fed yetkililerinden gelecek konuşmalar takip ediliyor olacak. Fed yetkililerinden 

gelebilecek güvercin tondaki mesajlar, paritenin 1,0700 seviyesi üzerindeki tutunmada etkili 

olabilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL, bugün ivme kazanarak günü 30,50 seviyelerinden açarak şuan 30,60 

seviyesinden işlem görüyor. Bugün Euro bölgesinde konuşmalar var ama piyasanın gözü bugün 

yine konuşma yapacak olan Powell’ın konuşmasında. Olası yukarı hareketlerde 30,70 aşağı yönlü 

hareketlerde ise 30- 29,50 seviyesini destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler: 30/29,50 
Dirençler:30,60/30,80 
 

 

➢ GBP/TL 
Fed Başkanı Jerome Powell dün yaptığı konuşmada para politikası hakkında yorum yapmadı ve 

bugün bir konuşma yapacak. Yatırımcılar, kısa vadeli USD fiyat dinamiklerini etkilemede kilit rol 

oynayacak ve İngiltere'den ilgili herhangi bir verinin yokluğunda GBP/USD paritesine anlamlı bir 

ivme sağlayacak olan bir sonraki politika hamlesine ilişkin ipuçları için yorumlarını yakından 

inceleyecek. İngiliz Sterlini (GBP), İngiltere Merkez Bankası (BoE) yetkililerinin gelecek yıl faiz 

indirimi olasılığı konusunda verdiği karışık sinyaller nedeniyle alıcı bulmakta zorlanıyor. BoE Baş 

Ekonomisti Huw Pill Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Ağustos 2024'te ilk faiz indirimi için 

mevcut piyasa fiyatlamasının tamamen mantıksız görünmediğini söyledi. BoE Başkanı Andrew 

Bailey ise faiz indirimine ilişkin spekülasyonlara karşı çıktı. Bugün yatırımcılar yine BoE Başkanı 

Pill'in yapacağı konuşmadan ipuçları alacaklar. Günün iilerleyen saatlerinde ise her zamanki gibi 

Haftalık İlk İşsizlik Başvuruları verilerinin açıklanması da kısa vadeli fırsatlar için incelenecek, 

ancak odak noktası Powell'ın konuşmasına bağlı kalmaya devam edecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL günü 35 seviyelerinde açtı. Zorda olsa bu seviyelerde savunmada kalmaya 

çabalayan GBP/TL,  günün ilerleyen saatlerinde yine düşüşler yaşıyor ve 34,95 seviyelerinde dar 



bir aralıkta hareketlerini sürdürüyor. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 35,30 aşağı yönlü 

hareketlerde ise 34,60 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:34,80/34,60 

Dirençler: 35,40/35,30/35 

 

 
 

➢ ALTIN   
Ons altın jeopolitik risklerin azalması ile birlikte kar satışları devam ediyor. Ons altında güçlü 
hareketin, faiz indirimi beklentileri kuvvetlendiği zaman yaşanmasını öngörüyoruz. Teknik anlamda 
zayıf seyir devam ediyor. Gün içerisinde 22 günlük hareketli ortalamasında tutunması önemle takip 
edilebilir. Bugün ABD haftalık işsizlik maaşı başvurusu, ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması ve 
Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: : Ons altında derin satış baskısı devam ediyor. 22 günlük hareketli ortalamasından 
tepki hareketi gelmesi teknik güçlenme için değerli olmasını bekleriz. 22 günlük hareketli 
ortalamasından güçlü bir tepki geldiği takdirde 1970 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Buna 
karşın geri çekilmelerde 1930 seviyesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 
Destekler: 1970/1950/1930 
Dirençler:1990/2010/2020 
 

 



➢ PETROL  
Petrol fiyatlarında baskı devam ediyor. Brent Petrol güne 79,85 seviyesinden başlarken, WTI 75,59 
seviyesinden güne başladı. Bu sabah Çin’den enflasyon verisi geldi. Çin’de Ekim ayı TÜFE’si aylık 
bazda -0,10%, yıllık bazda -0,20% seviyesinde gerçekleşti. Orta Doğu’da ise savaş belirsizliği belirleyici 
olmaya devam ediyor. Savaşın şiddetini kaybetmesi petrol fiyatlarında baskıya neden oluyor. Bu 
akşam konuşma gerçekleştirecek Powell’ın açıklamaları takip edilecek. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  369,540 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

11:30 GBP BoE PPK Üyesi Pill’in Konuşması   

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 215K 217K 

22:00 USD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması   



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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